АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
21 февраля 2023 г.

г, Липецк
№ 44-мср

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивно:
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российско:
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерство]
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), н
основании представления липецкой областной молодежной общественно:
организации «Федерация танцевального спорта»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд
танцевальному спорту:

«второй спортивный разряд» п

1. Антонову Павлу Васильевичу 2011 г.р.
2. Бойко Алле Алексеевне 2011 г.р.
3. Болдыревой Софье Сергеевне 2011 г.р.
4. Бурковой Полине Вячеславовне 2013 г.р.
5. Быкову Григорию Сергеевичу 2011 г.р.
6. Глебову Тимофею Романовичу 2010 г.р.
7. Гутевич Алене Глебовне 2010 г.р.
8. Двуреченскому Анатолию Алексеевичу 2010 г.р.
9. Емельяновой Александре Евгеньевне 2012 г.р.
Ю.Жбанову Тимофею Сергеевичу 2010 г.р.
11. Лебедевой Марии Дмитриевне 2010 г.р.
12.Марковой Владиславе Александровне 2010 г.р.
13.Подрезову Ярославу Владимировичу 2011 г.р.
14.Рощупкину Матвею Сергеевичу 2012 г.р.
15.Шаталовой Валерии Алексеевне 2011 г.р.
16. Акимову Никите Викторовичу 2011 г.р.
17.Блинову Степану Александровичу 2012 г.р.
18.Гнездилову Егору Александровичу 2009 г.р.
19.Селезневу Евгению Александровичу 2013 г.р.
20.Шумскому Савелию Максимовичу 2013 г.р.

Присвоить спортивный разряд
танцевальному спорту:

«третий спортивный разряд» по

1. Барабанову Максиму Антоновичу
2. Босенко Ивану Руслановичу
3. Волкову Илье Алексеевичу
4. Логвинову Сергею Сергеевичу
5. Макаренко Александру Вячеславовичу
6. Синельщикову Авдею Матвеевичу

2012 г. р
2009 г. р
2013 г. р
2011 г.р
2012 г. р
2013 г.р

Основание: представление,
спортивного разряда.

документы, подтверждающие выполнение

Председатель департамента А.В. Кузнецова